- 1 -

上海市闵行区建设和管理委员会

闵建管发〔2025〕21 号

关于印发《上海市闵行区建设和管理委员会

2025 年重大行政决策事项目录》的通知

委属各单位、机关各科室：

经委党组研究同意，现将《上海市闵行区建设和管理委员会

2025 年重大行政决策事项目录》印发给你们，请落实好以下工

作：

一、严格工作要求，加强闭环管理

承办部门要严格按照《闵行区建设和管理委员会重大行政决

策程序规定》（闵建管〔2021〕7 号）规定，把握时间节点，完

善工作措施，确保决策事项有序推进，形成工作闭环。

二、规范决策程序，加强解读工作

- 2 -

承办部门要坚持科学、民主、合法的原则，切实履行公众参

与、专家论证、风险评估、合法性审查、集体讨论决定五大法定

程序，做好重大决策事项（草案）及正式文件的解读和宣传工作。

三、实施动态调整，加强过程监督

委决策事项目录实施动态调整制度，确需对目录内决策事项

进行调整或新增决策事项，按照相关规定由承办科室认真研究，

提交委主任办公会、党组会讨论决定。委办公室和执法管理科对

重大行政决策工作开展全流程的指导与监督。

附件：2025 年闵行区建设和管理委员会重大行政决策事项

目录

上海市闵行区建设和管理委员会

2025 年 2 月 11 日

公开属性：主动公开

上海市闵行区建设和管理委员会办公室 2025年2月11日印发

		2025-02-13T15:05:45+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。